
GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026 ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 24.729

Diário Oficial
Estado de Goiás

SUPLEMENTO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

<#ABC#605482#1#693278>

DECRETO DE 2 DE MARÇO DE 2026

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, com fundamento no inciso I 
do art. 14-A e no § 1º do art. 15, ambos da Lei nº 13.909, de 25 de setembro de 2001, também em atenção ao que consta do Processo nº 
202300006010381,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os candidatos especificados no Anexo Único deste Decreto para exercerem o cargo efetivo de Professor, Nível 
III, atual Classe III, Nível “A”, do Quadro Permanente do Magistério, da Secretaria de Estado da Educação, em virtude da habilitação deles no 
concurso público regido pelo Edital nº 7/SEAD/SEDUC, de 15 de julho de 2022, a que se submeteram na forma da lei.

Art. 2º Delegar ao Secretário de Estado da Administração a competência para proceder, mediante portaria, a correções de erros 
materiais pertinentes a nomes, números de inscrição e lotações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 2 de março de 2026; 138º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

ANEXO ÚNICO
NOMEADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR, CLASSE III, DO QUADRO PERMANENTE DO MAGISTÉRIO, DA SECRETARIA DE 

ESTADO DA EDUCAÇÃO

Nº DE 
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME CARGO CIDADE CLASSIFICAÇÃO
GERAL PcD

1 300153686 MARX BERDINI 
PEREIRA MUNIZ

PROFESSOR CLASSE III - 
ARTE

APARECICDA DE 
GOIÂNIA SANTA LUZIA

2 -

2 300137460 LARA EVELYN SILVA PROFESSOR CLASSE III - 
ARTE

GOIANÉSIA 4 -

3 300170896 EDLUCIA ROBELIA 
OLIVEIRA DE BARROS

PROFESSOR CLASSE III - 
ARTE

GOIÂNIA NORTE 2 -

4 300108237 HEBERT MARQUES 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
ARTE

GOIANIRA 4 -

5 300101026 KLEIBER GOMES SILVA PROFESSOR CLASSE III - 
ARTE

JATAÍ 4 -

6 300115560 JONATHAN BAIAO DOS 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
ARTE

NOVO GAMA 4 -

7 300166676 GUSTAVO DA SILVA E 
SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
ARTE

NOVO GAMA 5 -

8 300101532 CAROLYNE OLIVEIRA 
DIAS

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

19 -

9 300155874 GIOVANE CAPUTO DA 
COSTA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

20 -

10 300156802 FABRICIO RODRIGUES 
SOUSA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

21 -

11 300118531 CRISTIELE DOS 
SANTOS SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

22 -

12 300141654 JOAO PAULO ALVES 
MOTTA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

23 -

13 300102604 TAYARA COLINS 
NUNES

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

24 -

14 300114295 DIEGO APELFELER 
RODRIGUES

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

25 -

15 300103844 MAIARA SILVA SANTOS PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ALEXÂNIA 6 -

16 300124909 ALEXANDRE 
FERREIRA NUNES

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ANÁPOLIS 20 -



2Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

Diretoria

Estado de Goiás
Imprensa Oficial do Estado de Goiás

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz  - CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás
Fones:  (62) 3235-3358/ 3235-3359 WhatsApp - (62) 9 9218-9816

www.abc.go.gov.br

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Mardem Matos da Costa Junior
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Luiz Fernando Dibe
Diretor de Gestão Integrada

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

17 300127180 BRENDA LETICIA SENA PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

ANÁPOLIS 21 -

18 300114944 BRUNO COSTA 
FREITAS

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CENTRO

5 -

19 300113201 GIOVANA MESQUITA 
BARROS ALEXANDRE

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CRUZEIRO DO SUL

6 -

20 300174125 DAVI AGUIAR OLIVEIRA PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
VILA BRASÍLIA

2 -

21 300119721 RYAN MARQUES 
REZENDE

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CIDADE LIVRE

7 -

22 300135319 RUBER PAULO DOS 
REIS VIEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

CALDAS NOVAS 10 -

23 300158680 MARIA MARGARETE 
SILVA GOMES

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

CRISTALINA 5 -

24 300128655 MARCOS HENRIQUE 
DOS SANTOS GUEDES

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

FORMOSA 9 -

25 300115342 REGINA RODRIGUES 
ROSA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

GOIANÉSIA 6 -

26 300175752 AMARILDO ALVES 
TERRA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

GOIÂNIA CENTRAL 3 -

27 300167600 VINICIUS CARDOSO 
SABINO

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

GOIÂNIA LESTE 5 -

28 300102361 BRUNA RAPHAELA DE 
CARVALHO QUEIROZ 
CARDOSO

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

GUAPÓ 3 -

29 300125596 GIULIA GIUSTI PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

LUZIÂNIA 23 -

30 300122469 THAIS APARECIDA 
CAIXETA MACIEL

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

LUZIÂNIA 24 -

31 300111181 GABRIELLA FERREIRA 
DE SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

LUZIÂNIA 25 -

32 300126296 DIEGO SILVA PESSOA PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

LUZIÂNIA 26 -

33 300146470 SUSANNE DE LIMA 
CANDIDO

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

PLANALTINA 6 -

34 300139689 EDNEI DE OLIVEIRA 
MARTINS

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

RIO VERDE 23 -

35 300112790 RAFAEL DE JESUS 
MOREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 9 -

36 300152924 ANDREIA DE PADUA 
CARELI DANTAS

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 10 -

37 300157085 ISADORA VIEIRA 
MARCELO

PROFESSOR CLASSE III - 
CIÊNCIA/BIOLOGIA

VIANÓPOLIS 2 -

38 300121242 ROBINSON BARBOSA 
MACHADO JUNIOR

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

15 -

39 300157573 RAFAEL MOREIRA DE 
ALCANTARA

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

16 -

40 300106458 PHELIPE MARQUES 
ROCHA

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

17 -

41 300177042 DISOLENE ALZIRA 
UCHOA CARVALHO

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

18 -

42 300102475 ANDREIA LINS 
CASTRO

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

19 -

43 300170329 DEIVID DE ANDRADE 
BORGES

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

FORMOSA 4 -

44 300176516 HADAMO FERNANDES 
DE SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

FORMOSA 5 -

45 300129538 DANIEL AUGUSTO 
SILVA MARQUES

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

ITUMBIARA 6 -

46 300120508 DIANE RODRIGUES 
GONCALVES

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

LUZIÂNIA 13 -

47 300122145 ITALO GUSMAO 
RIBEIRO

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

LUZIÂNIA 14 -

48 300115833 TAISA LELES 
BURMESTER

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

LUZIÂNIA 15 -

49 300163321 ANDRE SOUSA 
OLIVEIRA FILHO

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

LUZIÂNIA 16 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



3Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

50 300151601 JOAO PEDRO 
CARDOSO 
NASCIMENTO

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

NOVO GAMA 5 -

51 300152597 THIAGO BERNARDES 
GOMES

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

NOVO GAMA 6 -

52 300179797 CAROLINNE SILVA 
GONCALVES

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

PIRENÓPOLIS 3 -

53 300155358 MARCOS DA SILVA 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

PLANALTINA 4 -

54 300156517 JOAO SUTERIO 
PEREIRA DANTAS

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

PORANGATU 3 -

55 300161441 ELBERT WANDER 
CANTAO

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

RIO VERDE 10 -

56 300173206 WILLIAN FERNANDO 
DE JESUS CARVALHO 
CARVALHO

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

RIO VERDE 11 -

57 300128089 DOUGLAS ESTRELA 
VAZ

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

SANTA CRUZ DE GOIÁS 2 -

58 300164554 CAROLINE MAIOLI 
STOPA FERREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO

2 -

59 300119118 ARICELI MORAIS 
ZACARIAS

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 4 -

60 300107615 LUCIANA DE SOUSA 
SOARES

PROFESSOR CLASSE III - 
EDUCAÇÃO FÍSICA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 5 -

61 300156758 ALAOR BRUNO DA 
SILVA OLIVEIRA LEAO

PROFESSOR CLASSE III - 
FILOSOFIA

ALEXÂNIA 2 -

62 300119200 JULIANA DAMAZIO 
CARVALHO

PROFESSOR CLASSE III - 
FILOSOFIA

CAVALCANTE 2 -

63 300167248 DAYANE SILVA PROFESSOR CLASSE III - 
FILOSOFIA

ITUMBIARA 3 -

64 300166335 TOMAS CABRAL 
MEIRELES FALQUEIRO

PROFESSOR CLASSE III - 
FILOSOFIA

LUZIÂNIA 3 -

65 300168771 LAURO VINICIUS DA 
ROCHA PACHECO

PROFESSOR CLASSE III - 
FILOSOFIA

NOVO GAMA 3 -

66 300149607 NORBERTO DE 
MOURA CRUZ

PROFESSOR CLASSE III - 
FILOSOFIA

NOVO GAMA 4 -

67 300123747 SILAS IMPERIO DO 
NASCIMENTO

PROFESSOR CLASSE III - 
FÍSICA

ANÁPOLIS 7 -

68 300159713 ANGELO ANTONIO 
SANTOS DE OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
FÍSICA

GOIÂNIA OESTE 4 -

69 300176810 FELIPE CAMILO DE 
SOUSA E SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
FÍSICA

PIRENÓPOLIS 2 -

70 300138241 LUCAS HENRIQUE 
SILVA BRANQUINHO

PROFESSOR CLASSE III - 
FÍSICA

PLANALTINA 2 -

71 300133015 LUCAS DE LIMA VIEIRA 
CAMPOS

PROFESSOR CLASSE III - 
FÍSICA

SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO

2 -

72 300168782 MAURO VINICIUS DE 
BARROS SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
FÍSICA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 3 -

73 300176833 VALERIA OLIVEIRA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

20 -

74 300143521 FERNANDO FERREIRA 
DA ROCHA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

21 -

75 300104719 GUSTAVO HENRIQUE 
CAMARGO EUFRASIO

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

22 -

76 300156708 LUIS CLAUDIO DE 
CARVALHO

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

23 -

77 300171929 MAGNO EMERSON 
BARBOSA DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ALTO PARAISO DE 
GOIÁS

2 -

78 300154888 KEVIN GUIMARAES 
BARBOSA DOS 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ANÁPOLIS 22 -

79 300123048 ADRIANA APARECIDA 
CORREA DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ANÁPOLIS 23 -

80 300176420 AMANDA VIEIRA LEAO PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

ANÁPOLIS 24 -

81 300162878 RONALDO DE 
OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
GARAVELO

6 -

82 300147458 CARLA CAROLINE 
QUEIROZ CUNHA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
MADRE GERMANA

7 -

83 300128060 MARIELLY DE SOUSA 
MIRANDA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CRUZEIRO DO SUL

4 -

84 300150068 LUANA MARIA XAVIER 
SILVA ABREU

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CIDADE LIVRE

6 -

85 300139558 BRUNO RAFAEL DE 
LIMA GROSSI

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

FORMOSA 7 -

86 300102152 DOUGLAS DE SOUSA 
EVANGELISTA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

FORMOSA 8 -

87 300105879 MATHEUS FELICIANO 
DOS REIS

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

GOIÂNIA NORTE 4 -

88 300104245 ODIONES DE FATIMA 
BORBA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

GOIÂNIA NORTE 5 -

89 300140244 REJANE MENDONCA 
DE OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

IPORÁ 4 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



4Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

90 300116756 CLARISSA CARDOSO 
PEREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

JATAÍ 9 -

91 300151242 FLAVIO BORGES DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

LUZIÂNIA 18 -

92 300152313 CARLOS VINICIUS 
CASTRO DE ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

PLANALTINA 6 -

93 300101814 PATRICIA DA SILVA 
SOUSA ROSA

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

PLANALTINA 7 -

94 300100564 ERICA DE FRANCA 
GOMES

PROFESSOR CLASSE III - 
GEOGRAFIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 9 -

95 300136391 ROSANA DA SILVA 
TEIXEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUA FRIA DE GOIÁS 2 -

96 300121065 KENIA SOUSA GALENO 
NASCIMENTO

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

15 -

97 300109681 GABRIEL FERREIRA 
SCHULZ

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

16 -

98 300176921 WILKER DE OLIVEIRA 
BENTO

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

17 -

99 300126397 KETLYN SLOVINSKI 
LUCAS

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

18 -

100 300119049 ALBERTO INACIO DE 
JESUS

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

19 -

101 300117113 WEMERSON 
FRANCISCO DE MELO 
SALES

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

20 -

102 300174253 CECILIA SOARES 
MOMBELLI

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

21 -

103 300118549 IURI RODRIGUES 
BARROS MOREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

22 -

104 300130603 LEONARDO XAVIER DE 
ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ANÁPOLIS 25 -

105 300151690 JOSE SILVERIO SASSO PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

GOIÂNIA MENDANHA 7 -

106 300149689 GUILHERME LUIZ DE 
SOUZA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

INHUMAS 3 -

107 300169142 FRANCIELE AMARAL 
RODRIGUES DOS 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

ITUMBIARA 7 -

108 300101630 GUSTAVO SILVA FLOR PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

LUZIÂNIA 20 -

109 300120230 DENIVALDO SILVA 
CAVALCANTE

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

LUZIÂNIA 21 -

110 300102449 CARLOS HENRIQUE  
DE FREITAS GOMES

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

LUZIÂNIA 22 -

111 300124396 ANA CAROLINA 
RESENDE IBITURUNA

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

LUZIÂNIA 23 -

112 300104567 VIVIANE PEREIRA VAZ 
DA CUNHA MIRANDA

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

MONTIVIDIU DO NORTE 2 -

113 300101101 LARISSA BRUNNON 
QUERINO DE ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

NOVO GAMA 6 -

114 300166798 NILTON RABELLO 
URURAHY

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

PIRENÓPOLIS 4 -

115 300134898 ANDERSON LUCAS DA 
SILVA NOVAES

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

PIRENÓPOLIS 5 -

116 300121473 OTONIEL LOPES 
SIQUEIRA JUNIOR

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

POSSE 3 -

117 300121466 MARCIA CECILIA 
FLEXA FREITAS

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 4 -

118 300109775 RAIMUNDO NONATO 
SILVA BARROS

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 5 -

119 300145965 GUILHERME DE 
AMORIM LINO

PROFESSOR CLASSE III - 
HISTÓRIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS - 2

120 300174656 FABIANA RIBEIRO 
BARROS XAVIER

PROFESSOR CLASSE III - 
INTÉRPRETE DE LIBRAS

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

2 -

121 300130394 BEATRIZ DE QUELUZ PROFESSOR CLASSE III - 
INTÉRPRETE DE LIBRAS

ANÁPOLIS 5 -

122 300180282 DENISE MOURA 
CARVALHO

PROFESSOR CLASSE III - 
INTÉRPRETE DE LIBRAS

GOIÂNIA CENTRAL 2 -

123 300120165 ANNA CHRISTINA DE 
MATOS LUCAS

PROFESSOR CLASSE III - 
INTÉRPRETE DE LIBRAS

PLANALTINA 2 -

124 300126629 WELINGTON VIEIRA 
BRANDAO TAPUIA

PROFESSOR CLASSE 
III - LÍNGUA MATERNA 
INDÍGENA TAPUIA

NOVA AMÉRICA 5 -

125 300127570 BARBARA DA SILVA 
VIEIRA TAPUIA

PROFESSOR CLASSE 
III - LÍNGUA MATERNA 
INDÍGENA TAPUIA

NOVA AMÉRICA 6 -

126 300116613 JESSICA FERNANDES 
SOARES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

14 -

127 300113800 PAULO VINICIUS DE 
ALMEIDA FRAZAO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

15 -

128 300111762 AQUILES RATTI 
ALENCAR BRAYNER

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

16 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



5Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

129 300119928 LUCAS PEDROCA DE 
MELO CORREIA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

17 -

130 300103039 RODRIGO VIDINHO 
TAVARES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

18 -

131 300135624 MICHELLY 
FERNANDES MAIA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CENTRO

5 -

132 300148803 KELLY MAIRA SOUTO 
FONSECA DOS REIS

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CRUZEIRO DO SUL

3 -

133 300160761 LUCAS SILVA MIRANDA PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

CALDAS NOVAS 6 -

134 300113086 THAYANE GOMES DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

FORMOSA 5 -

135 300128132 JANIS JOPLIN ARAUJO PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

GOIÂNIA SUL 3 -

136 300179659 FLAVIANNE ALECRIM 
DE SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

IPORÁ 2 -

137 300114198 LORENA CARVALHO 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

ITUMBIARA 6 -

138 300136244 MATEUS COELHO DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

LUZIÂNIA 15 -

139 300141453 NOADIA NOGUEIRA 
LIMA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

LUZIÂNIA 16 -

140 300150010 KENIA DO 
NASCIMENTO LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

NOVO GAMA 4 -

141 300102423 JOSE GILSON FILHO PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

PLANALTINA 5 -

142 300151638 MARILZA DIAS DE 
SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

URUAÇU 2 -

143 300106987 DRIELE ANDRADE 
BREVES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA INGLESA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 5 -

144 300177029 RAFAELLA FREITAS PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

27 -

145 300105054 THUANE ROSENDO DE 
SOUZA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

28 -

146 300157710 IFRAN RIBEIRO DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

29 -

147 300145747 ANA CAROLINE 
AMARAL DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

30 -

148 300151615 HELOISA SULPINO 
MENDES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

31 -

149 300134286 ANDRE LUIZ DE 
AZEVEDO BATISTA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

32 -

150 300155891 RONILSON FERREIRA 
MATOS

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

33 -

151 300171049 DANIELA MARIA 
BARBOSA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

34 -

152 300149220 ALEX SANDRO SILVA 
DE OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

35 -

153 300129134 LOHANA DE OLIVEIRA 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ANÁPOLIS 32 -

154 300141705 AMANDA BEATRIZ 
MOTTA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ANÁPOLIS 33 -

155 300147023 LUCAS DOURADO DOS 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

CAMPOS BELOS 4 -

156 300164716 MAIRA ALVES DA 
COSTA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

CAVALCANTE 4 -

157 300165210 POLIANA VITORIA 
SILVA PIMENTA 
GUEDES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

CIDADE OCIDENTAL 10 -

158 300137220 FELIPE DUTRA 
BANDEIRA SOARES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

FORMOSA 8 -

159 300144094 LARISSA SILVA 
NASCIMENTO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

FORMOSA 9 -

160 300100839 JHENIFER EMANUELY 
RODRIGUES DOS 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

FORMOSA 10 -

161 300171905 ISABELLE SOARES DA 
SILVA ROCHA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

FORMOSA 11 -

162 300152030 MAYARA APARECIDA 
RIBEIRO DE ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

GOIANDIRA 2 -

163 300156989 MURILO MACEDO 
NARCISO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

GOIÂNIA CENTRAL 6 -

164 300164690 ORLEY JOSE DA SILVA PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

GOIÂNIA NOROESTE 15 -

165 300179484 RAQUELINA ABREU DA 
SILVA CARVALHO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

IPORÁ 3 -

166 300177711 ANA PAULA LEITE 
BORGES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

ITUMBIARA 9 -

167 300102621 DIOGO DE LOURDES 
SENA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

JARAGUÁ 8 -

168 300111027 ANA CECILIA DA SILVA 
GOUVEIA FERREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

JATAÍ 13 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



6Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

169 300105309 GILSON ALVES PIRES PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

JUSSARA 4 -

170 300107455 HENRIQUE VIEIRA DE 
OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

LUZIÂNIA 32 -

171 300100996 FRANCISCO EMANUEL 
MONTEIRO DE SOUSA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

LUZIÂNIA 33 -

172 300177280 RENATO PASSOS DE 
BARROS

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

LUZIÂNIA 34 -

173 300140975 MAYARA APARECIDA 
DA COSTA LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

LUZIÂNIA 35 -

174 300116890 DANIEL DOS SANTOS 
LIMA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

LUZIÂNIA 36 -

175 300100443 JOSE LAERCIO COSTA 
SANTOS JUNIOR

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

LUZIÂNIA 37 -

176 300144561 AGATA OLIVEIRA 
CAVALCANTE

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

NOVO GAMA 7 -

177 300167096 WANESSA CARVALHO 
ROQUE

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

NOVO GAMA 8 -

178 300179949 MICHELLE MACIEL 
FALCAO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

NOVO GAMA 9 -

179 300100738 PAULA TATIANE 
PEIXOTO MARIANO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

NOVO GAMA 10 -

180 300118326 DAIANA MATOS COSTA PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

PADRE BERNARDO 3 -

181 300112044 MAURO ANDRE 
OLIVEIRA DA SILVA 
NETO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

PALMEIRAS DE GOIÁS 4 -

182 300180507 MICHAELL DOUGLAS 
BORGES LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

PIRANHAS 3 -

183 300139300 FABRICIA VIEIRA LINS PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

PLANALTINA 6 -

184 300181663 ANA QUESIA DE 
SOUSA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

PLANALTINA 7 -

185 300106950 VALERIA LEMOS DE 
SOUSA ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

RIO VERDE 37 -

186 300179194 AMANDA STEFANY 
DIAS DE MELO

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO

5 -

187 300109083 RENILDO DIAS DA 
COSTA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

TRINDADE 18 -

188 300104623 ANA MARIA ALVES 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 15 -

189 300120830 RAYANE NOGUEIRA 
SOARES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 16 -

190 300123202 ANTONIO CARLOS 
RODRIGUES LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
LÍNGUA PORTUGUESA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 17 -

191 300119603 UDY CASTRO VERAS PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

47 -

192 300129532 PEDRO HENRIQUE DA 
MOTA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

48 -

193 300137970 ALCIDES ROGERIO DE 
BRITO

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

49 -

194 300177980 FRANCISCO WAGNER 
SILVA DE SOUSA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

50 -

195 300102871 ALINE BARBOSA 
RAMOS DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

51 -

196 300110021 LUCIANA CRISTINA DE 
MELO TAVARES

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

ANÁPOLIS 49 -

197 300137015 KYUNG JOON RIBEIRO 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

ANÁPOLIS 50 -

198 300142699 MARCILENE 
FERNANDES DE 
OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
GARAVELO

12 -

199 300137913 MURILLO ALVES 
MACEDO

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

CALDAZINHA 2 -

200 300121121 JANAINA MONTEIRO 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

FORMOSA 17 -

201 300123950 STERFESSON DA 
SILVA RODRIGUES

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

FORMOSA 18 -

202 300120382 MARIA EDUARDA 
CARNEIRO DE 
CASTRO CALACIA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

FORMOSA 19 -

203 300115039 VICENTE FERREIRA 
REZENDE FILHO

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

GOIÂNIA CENTRAL 10 -

204 300161270 MATHEUS CHAVES 
DIAS

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

GOIÂNIA NOROESTE 19 -

205 300164672 MATHEUS ARAUJO DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

GOIÂNIA NOROESTE 20 -

206 300177259 THAYLLINE ROCHA 
MADUREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

GOIÂNIA SUL 16 -

207 300130862 JOLMAR FERENS PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

GOIÂNIA SUL 17 -

208 300111652 JOAO PEDRO 
FRAGOSO BRANDAO

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 26 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



7Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

209 300115333 THAIS RIBEIRO DOS 
SANTOS PESSOA

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 27 -

210 300147370 LETICIA GONCALVES 
CALDEIRA CEVOLI

PROFESSOR CLASSE III - 
MATEMÁTICA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 28 -

211 300134871 LUDMILA AZEREDO 
VANDERLEI DE 
OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUA FRIA DE GOIÁS 2 -

212 300109885 CRISTHYANE ARAUJO 
PERIM

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

28 -

213 300139002 MARCOS ANTONIO 
FERREIRA LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

- 2

214 300159404 VANESSA THAISE DE 
SOUZA MATIAS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

29 -

215 300153725 BERENICE DE SOUZA 
SILVA ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

30 -

216 300118805 DAMIANA GIRLENE 
RODRIGUES DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

31 -

217 300120318 ERICA CAVALCANTE 
DOS SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

32 -

218 300108576 KATIELLY BASILIO 
PEREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

33 -

219 300122952 FERNANDA INES 
COLLAZOS ALVES DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

34 -

220 300140845 QUESIA BARBOZA 
LEITE COUTINHO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

35 -

221 300149388 ELAINE CRISTINA 
RAMOS DA LUZ

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

36 -

222 300106155 SABRINA LEAL DOS 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

37 -

223 300119920 IVANEIDE OLIVIA 
BATISTA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

38 -

224 300131668 PRISCILA ALVES DE 
ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

39 -

225 300148964 JULIA RONCHI DE 
OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ALTO PARAÍSO DE 
GOIÁS

3 -

226 300115657 FRANCINAYLA DE 
SOUSA BARROS 
CAMPELO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ANÁPOLIS 45 -

227 300125097 PATRICIA BARROS 
ENES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ANÁPOLIS 46 -

228 300165594 REGINA DA ROCHA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ANÁPOLIS 47 -

229 300123647 MERCIA CRISTINA 
BORGES DOS ANJOS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ANÁPOLIS 48 -

230 300160051 LUCILENE MARIA 
LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ANICUNS 5 -

231 300142969 ALANDA ALVES 
DANTAS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
GARAVELO

7 -

232 300150694 SARA BESSA BUENO PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
GARAVELO

8 -

233 300156622 ADRIANA DOS REIS 
RIBEIRO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
MADRE GERMANA

7 -

234 300113548 TANIA DAS GRACAS 
DE CASTRO SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CRUZEIRO DO SUL

5 -

235 300132252 GLAUCIANE DA SILVA PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

BRAZABRANTES 2 -

236 300169679 LILIANE DE FATIMA 
FERREIRA SANTANA 
ALVES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

CATALÃO 10 -

237 300100267 MILENE RODRIGUES PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

CATALÃO 11 -

238 300122187 EXPEDITA PEREIRA 
PARDIM

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

CAVALCANTE 2 -

239 300135202 TATIANY APARECIDA 
RODRIGUES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

CRIXÁS 2 -

240 300102064 LUCIANA PEREIRA 
PINTO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

FORMOSA 11 -

241 300171170 DANILA TEIXEIRA 
MACHADO CAMPELO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

FORMOSA 13 -

242 300145415 LUCIANA PIRES 
MEDEIROS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

FORMOSA 14 -

243 300108350 DALLANA ARRUDA 
LINHARES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

FORMOSA 15 -

244 300106355 ELISAMA PEREIRA 
DIAS RODRIGUES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

FORMOSA 16 -

245 300115070 SUENDA FABRINE 
QUEIROZ DE ARAUJO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

FORMOSA - 3

246 300139410 MERELE LIMA CAMILO PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

FORMOSA - 4

247 300107752 LIANA AMORIM 
PEREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIANÉSIA 14 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



8Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

248 300146456 ETELMA GONCALVES 
DA CRUZ

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIANÉSIA 15 -

249 300177985 SAMARA GARCIA 
OLIVEIRA CUNHA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIÂNIA CENTRAL 12 -

250 300121315 KARINE BRANDAO DE 
SOUSA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIÂNIA NOROESTE 11 -

251 300113325 EUVANE GUARNIERE 
E SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIÂNIA NOROESTE 12 -

252 300133663 MARIA ALVES TEIXEIRA 
FILHA RODRIGUES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIÂNIA NOROESTE 13 -

253 300144554 BRUNA LORENA 
ZIFIRINO LIMA 
BARBOSA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIÂNIA NORTE 7 -

254 300124726 AMANDA ALLYSSA 
NEVES CARDOSO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIÂNIA NORTE 8 -

255 300130793 MARINA ALVES ARAN 
BORGE

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

GOIÂNIA OESTE 11 -

256 300149204 ELEUSA DOS SANTOS 
OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

IPORÁ 9 -

257 300102487 DAYSE CRISTINNE 
ALVES DA CUNHA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ITAPACI 5 -

258 300104363 KATIA ARAUJO 
MENDES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

ITUMBIARA 12 -

259 300114010 MAIRA SABRINA VIEIRA 
DIAS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

JATAÍ 17 -

260 300103129 MARTA FERREIRA 
SALGUEIRO EUFRASIO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA 23 -

261 300132480 DEBORA ROCHA 
AGUIAR

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA 25 -

262 300155678 AMANDA HONORATO 
DE SANTANA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA 26 -

263 300104375 NAYARA MARTINS DE 
MATTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA 27 -

264 300134904 KESIA XAVIER DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA 28 -

265 300130707 FERNADA DE SOUSA 
LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA 29 -

266 300164854 CLEIDE ABREU DA 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA 30 -

267 300101589 MANOELCOSTA 
FERREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

LUZIÂNIA - 4

268 300127686 LUZIA BATISTA DE 
CARVALHO CELIRIO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

MINAÇU 3 -

269 300180380 ROSANE DE BASTOS 
PEREIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

NERÓPOLIS 7 -

270 300103827 LUAN AMORAS DE 
MORAIS E SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

NOVO GAMA 11 -

271 300112274 POLYANA SUELEN 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

NOVO GAMA 12 -

272 300106708 KARINA GUEDES 
MELO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

NOVO GAMA 13 -

273 300112683 VIRGINIA FERREIRA 
DE CASTRO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

PLANALTINA 9 -

274 300125131 GILVANETE MIRANDA 
NEVES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

PLANALTINA 10 -

275 300101144 TATIANE ISAMARA 
AUGUSTA FERREIRA 
DE OLIVIERA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

PLANALTINA 11 -

276 300177091 JULIANA NAYLLER 
LOPES DE SOUSA 
BRANDAO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

PLANALTINA 12 -

277 300102301 VANESSA BATISTA 
MODESTO DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

PLANALTINA 13 -

278 300163513 ELENEUSA 
FRANCISCA DE JESUS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

PLANALTINA 14 -

279 300151697 KARLA RODRIGUES 
DE SOUSA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

PLANALTINA 15 -

280 300106657 LARISSA GONCALVES 
DOS SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

RIO VERDE 26 -

281 300173077 PALOMA DANIELE 
RIBEIRO BARBOSA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

RIO VERDE 27 -

282 300109131 ANNA KAROLINA 
RESENDE ROSETTI

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

RIO VERDE 28 -

283 300136166 ANA PAULA 
GONCALVES

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

RUBIATABA 5 -

284 300158375 TANIA BATISTA DA 
CUNHA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

SANTA BÁRBARA DE 
GOIÁS

2 -

285 300105518 ALBERTINA FERREIRA 
TORRES DUARTE

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO

4 -

286 300112739 FRANCIELY DE SOUZA 
SANTOS

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

SÃO LUIZ DO NORTE 2 -

287 300173217 ALINE COELHO 
RIBEIRO OLIVEIRA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

SENADOR CANEDO 8 -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



9Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

288 300123497 LIRIA BATISTA SANTOS 
DE MELO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

SENADOR CANEDO 9 -

289 300173412 ADILEI RODRIGUES 
COSTA CAVALCANTE

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

TRINDADE 17 -

290 300154283 FRANCOISA GONTIJO 
TIMOTEO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

TRINDADE 18 -

291 300153224 FERNANDA LOUISE 
VILHENA AMORIM

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

TRINDADE 19 -

292 300123882 SARA ESTEFANE DE 
JESUS SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 11 -

293 300124457 KRISTY HELLEN DE 
SOUZA SANTIAGO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 12 -

294 300179122 NAJILA OLIVEIRA DA 
MOTA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 13 -

295 300108790 FABIANA CANDIDO 
GUIMARAES DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 14 -

296 300134651 PRISCILA GARCIA 
MAXIMO QUATIO

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 15 -

297 300133396 LUCILEIDE VALENTIN 
ROCHA DA SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
PEDAGOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS - 2

298 300161209 THAIANY LUCENA 
ALVES RODRIGUES

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

ÁGUA FRIA DE GOIÁS 2 -

299 300116853 LUDMILA DE SOUZA 
MESQUITA

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
CENTRO

3 -

300 300168759 DIEGO FRANCA E 
SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

APARECIDA DE GOIÂNIA 
VILA BRASÍLIA

2 -

301 300125128 JHONNY WILLIANS DE 
OLIVEIRA MACIEL

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

GOIÂNIA MEIA PONTE 2 -

302 300102198 WERITON SILVA DE 
PAULA

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

LUZIÂNIA 5 -

303 300141977 PAULO HENRIQUE 
BRITO FIGUEIREDO

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

POSSE 2 -

304 300102661 PAULO FERNANDO 
GOMES

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

SENADOR CANEDO 5 -

305 300129074 DAPHNE DE SOUZA 
SAID

PROFESSOR CLASSE III - 
QUÍMICA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 2 -

306 300130599 JOAO ANTONIO 
GOUVEIA E SILVA

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

4 -

307 300135224 MARCEL ALVES DI 
ANGELO

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS

5 -

308 300156173 EDUARDO DE SOUZA 
BARROS

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

CARMO DO RIO VERDE 2 -

309 300120259 IVAN ZUCARELI 
COUTINHO

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

CIDADE OCIDENTAL 4 -

310 300170319 FELIPE DE LEMOS 
CABRAL

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

CIDADE OCIDENTAL 5 -

311 300144343 VITOR ASTAVROS 
FERREIRA LOPES

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

CIDADE OCIDENTAL 6 -

312 300113651 JOAO VITOR NUNES 
DE SOUSA

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

LUZIÂNIA 5 -

313 300116121 LUCAS FORTES 
MULATI

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

RIO VERDE 6 -

314 300100546 ICARO COSTA 
PEIXOTO

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 4 -

315 300160940 MARIANA ANDRADE 
BOMFIM

PROFESSOR CLASSE III - 
SOCIOLOGIA

VALPARAÍSO DE GOIÁS 5 -

<#ABC#605482#9#693278/>

Protocolo 605482

Secretaria de Estado da Casa Civil
<#ABC#605495#9#693292>

PORTARIA Nº 310, DE 02 DE MARÇO DE 2026

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso IX, alínea “a” do 
Decreto nº 9.375, de 2 de janeiro de 2019, com fundamento nos arts. 71, inciso II, 72, inciso II, e 73 da Lei nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, 
no art. 21 da Lei Complementar nº 161, de 30 de dezembro de 2020, e em atenção ao Processo nº 202500013002032, em especial o Termo de 
Convênio nº 002/2023-DCC-MPGO, celebrado entre o Estado de Goiás e o Ministério Público do Estado de Goiás, resolve:

Art. 1º Fica mantida a cessão dos servidores da Secretaria-Geral de Governo à Procuradoria-Geral de Justiça do Ministério Público do 
Estado de Goiás, relacionados no Anexo Único desta Portaria, com todos os direitos e as vantagens do cargo e com ônus para o cessionário, 
inclusive quanto ao recolhimento previdenciário em favor da Goiás Previdência - GOIASPREV.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, mas seus efeitos retroagem a 1º de janeiro de 2026 e se estendem a 
31 de dezembro do mesmo ano, para regularização funcional.

JORGE LUÍS PINCHEMEL

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2



10Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 2 DE MARÇO DE 2026
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.729
SUPLEMENTO

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE SERVIDORES DA SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO CEDIDOS À PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS

Nº NOME CPF Nº CARGO EFETIVO  FUNÇÃO COMISSIONADA
1º Erick Teixeira do 

Carmo
***.710.671-** Gestor de Tecnologia da 

Informação
-

2º Fabrício Lopes da 
Costa

***.380.031-** Gestor de Tecnologia da 
Informação

Chefe De Seção - FC-4

<#ABC#605495#10#693292/>

Protocolo 605495

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f70153d2


		diariooficial@goias.gov.br
	2026-03-02T11:57:35-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




